
EQUIPO: KINESIO FUTSAL GARCÍA 5

T P C R1 R2 C JS V

1 CARLOS MANUEL MORALES LUARCA 0 LIBRE

2 JOSEPH ARMANDO ALVARADO RODRÍGUEZ 0 LIBRE

3 SERGIO DANIEL HINESTROZA LIMA 0 LIBRE

4 AXL JOSUE LOPEZ ALVARADO 0 LIBRE

5 BILL BRIAN JORDY MORENO SÁNCHEZ 0 LIBRE

6 CRISTIAN HUMBERTO TOC BELTETON 1 0.25 LIBRE

7 JUAN DIEGO MIJANGOS ALMORZA 0 LIBRE

8 BILL ABEL BICKSON GARCIA (Portero) 0 5 BLOQUEADO

9 GERSON ESTUARDO REVOLORIO PÉREZ 0 LIBRE

10 HUMBERTO ARMANDO ESCOBAR AYALA 0 LIBRE

11 MARCO ADRIAN DE LEÓN SEGURA 1 0.25 LIBRE

12 JYRON ESTUARDO JAIME (Portero) 0 LIBRE

13 JORGE MARIO RECINOS DIEGUEZ 0 LIBRE

14 DIEGO ANDRÉS AQUINO JACOBO 0 LIBRE

15 DANIEL ALEXANDER PEREZ GRAMAJO 0 LIBRE

16 GABRIEL ENRIQUE TORRES GARCIA 0 LIBRE

17 ANDRÉ ALEXANDER VASQUEZ PORTILLO 0 LIBRE

18 LUIS PEDRO RAMÍREZ AGUIRRE 0 LIBRE

19 BYRON STEVEN TORRES 0 LIBRE

20 LUIS FERNANDO MENDIZABAL GONZÁLEZ 0 1 1 5 BLOQUEADO

21 ALBERTO IVAN ESMENJAUD AYALA 0 LIBRE

22 BRYAN RODOLFO ARAUJO ARGUETA 0 LIBRE

Director Técnico BILL MORLANG GARCÍA CENTENO 0 LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Kinesiólogo ROBERTO ANDREE LEAL JIMENEZ 0 LIBRE

Prep. Fisico JAYRON ESTUARDO GIRÓN HERNÁNDEZ 0 LIBRE

Utilero ESPACIO SIN ASIGNAR 0 5 BLOQUEADO

Prep. Porteros SERGIO RENATO  VARGAS CORONADO 0 LIBRE

Jornada:

NOMBRE DEL JUGADOR TARJETAS ROJAS
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EQUIPO: KINESIO FUTSAL GARCÍA

T P C R1 R2 C JS V

1 21 ESPACIO SIN ASIGNAR (08/11/2023) 0 LIBRE

2 9 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/11/2023) 0 LIBRE

3 2 JONATÁN MOISES REYES PÉREZ  (11/12/2023) 1 0.25 LIBRE

4 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (24/01/2024) 0 LIBRE

5 13 CRISTHIAN GIOVANNI SALVATIERRA V. (24/01/2024) 0 LIBRE

6 15 LESTER MANUEL ANDRADE GARCÍA (24/01/2024) 0 LIBRE

7 18 FREDY ESVÉN GARCIA CIFUENTES (30/01/2024) 1 0.25 LIBRE

8 1 ESPACIO SIN ASIGNAR (19/02/2024) 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE
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TORNEO DE COPA 2024 5
EQUIPO: KINESIO FUTSAL GARCÍA EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO CONVOCADO

1 CARLOS MANUEL MORALES LUARCA LIBRE

2 JOSEPH ARMANDO ALVARADO RODRÍGUEZ LIBRE

3 SERGIO DANIEL HINESTROZA LIMA LIBRE

4 AXL JOSUE LOPEZ ALVARADO LIBRE

5 BILL BRIAN JORDY MORENO SÁNCHEZ LIBRE

6 CRISTIAN HUMBERTO TOC BELTETON LIBRE

7 JUAN DIEGO MIJANGOS ALMORZA LIBRE

8 BILL ABEL BICKSON GARCIA (Portero) BLOQUEADO

9 GERSON ESTUARDO REVOLORIO PÉREZ LIBRE

10 HUMBERTO ARMANDO ESCOBAR AYALA LIBRE

11 MARCO ADRIAN DE LEÓN SEGURA LIBRE

12 JYRON ESTUARDO JAIME (Portero) LIBRE

13 JORGE MARIO RECINOS DIEGUEZ LIBRE

14 DIEGO ANDRÉS AQUINO JACOBO LIBRE

15 DANIEL ALEXANDER PEREZ GRAMAJO LIBRE

16 GABRIEL ENRIQUE TORRES GARCIA LIBRE

17 ANDRÉ ALEXANDER VASQUEZ PORTILLO LIBRE

18 LUIS PEDRO RAMÍREZ AGUIRRE LIBRE

19 BYRON STEVEN TORRES LIBRE

20 LUIS FERNANDO MENDIZABAL GONZÁLEZ BLOQUEADO

21 ALBERTO IVAN ESMENJAUD AYALA LIBRE

22 BRYAN RODOLFO ARAUJO ARGUETA LIBRE

PUESTO STAFF ESTADO SI NO PRESENTE

Director Técnico BILL MORLANG GARCÍA CENTENO LIBRE

Asistente ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Médico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiólogo ROBERTO ANDREE LEAL JIMENEZ LIBRE

Prep. Fisico JAYRON ESTUARDO GIRÓN HERNÁNDEZ LIBRE

Utilero ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Porteros SERGIO RENATO  VARGAS CORONADO LIBRE

1 JUEGO DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.300.00 J-3
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